
 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

городского округа Шатура Московской области 

                                               

РЕШЕНИЕ 
_______________________                              ________________________________ 
 

от 08.05.2019 № 6/63 
           г. Шатура 

 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа  

Шатура от 26.12.2018 №8/59 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления жилых помещений специализированного жилищного  

фонда по договору найма служебного жилого помещения гражданам  

в городском округе Шатура Московской области 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного 

жилищного фонда по договору найма служебного жилого помещения гражданам в 

городском округе Шатура Московской области, утвержденного решением Совета 

депутатов городского округа Шатура от 26.12.2018 №8/59,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского округа Шатура от 

26.12.2018 №8/59 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых 

помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма служебного 

жилого помещения гражданам в городском округе Шатура Московской области», 

изложив абзац 6 пункта 4.2. раздела 4 в новой редакции:  

− «- лицо, работающее в учреждениях и организациях, по ходатайствам которых 

ему было предоставлено служебное жилое помещение, при соблюдении им условий 

договора найма специализированного жилого помещения, но не ранее чем через 12 лет с 

даты предоставления служебного жилого помещения;». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации городского округа Шатура. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

  

Председатель Совета депутатов                                                                       Ю.А. Самышев 

 

 

Глава городского округа                                                                                        А.Д. Келлер                                      
 


